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Rękawice strażackie techniczne
HexArmor-4012

Cena brutto 320,00 zł

Cena netto 260,16 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Numer katalogowy EXT 4012#

Producent HexArmor

Opis produktu
Jeżeli musisz podejmować decyzje - czy wybrać bezpieczną, czy wygodną rękawicę - oznacza to, że żadna z nich
nie jest właściwa. W krytycznych sytuacjach, zbyt gruba rękawica może sprawić że stracisz cenne sekundy.
Sekundy na wagę ludzkiego życia. Niezawodnym rozwiązaniem w nawet najbardziej ekstremalnych warunkach
będą rękawice EXT Rescue™ 4012.

 

Wysoki poziom bezpieczeństwa - najwyższy wg normy ISEA oraz zaawansowany system ochrony przed uderzeniem
zabezpiecza Twoją dłoń przed ostrymi krawędziami oraz stłuczonym szkłem. Ponadto, podwójne boczne szwy oraz bardzo
wygodne wykończenie na opuszkach palców - od teraz Ty możesz skupić się na swojej pracy, a HexArmor® zadba abyś nie
martwił się więcej o komfort w jakim ją wykonujesz.

 

SuperFabric® - opatentowany materiał chroniący dłoń, zgodnie z wymogami normy ANSI/ISEA poziom 5 - najwyższy
poziom ochrony dostępny na rynku (warstwa wewnętrzna);
Wnętrze dłoni wykonane z syntetycznej skóry dla dobrego chwytu suchych lub lekko zaolejonych elementów;
Zewnętrzne i wewnętrzne podwójne szwy wykonane z użyciem wysokogatunkowej nici, znacząco podnoszą żywotność;
Dodatkowe wzmocnienie między kciukiem a palcem w skazującym;
Zapięcie Velcro® w nadgarstku, dla lepszego dopasowania rękawicy oraz poprawienia komfortu pracy;
Zaawansowana ochrona grzbietu dłoni dzięki zastosowaniu systemu, który amortyzuje uderzenia;
Jaskrawe kolory zwiększają widoczność, przez co również bezpieczeństwo użytkownika;
Rękawice można prać w pralce (wg instrukcji);
Dostępne rozmiary:7/S, 8/M, 9/L,10/XL,11/XXL;
EN388, Poziomy ochrony: 4541;
Poziom ochrony na przecięcie wg zaktualizowanej normy A8 w skali A1-A9.

W zakładce PLIKI DO POBRANIA znajduje się tabela do sprawdzenia rozmiaru rękawic HexArmor, którą należy wydrukować w
formacie A4 i przyłożyć dłoń. 
ROZMIARY RĘKAWIC HEXARMOR RÓŻNIĄ SIĘ OD ROZMIARÓW EUROPEJSKICH! 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR RĘKAWIC: 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11
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